Perjanjian Bagi Hasil Penggarapan Lahan Perkebunan Ditinjau Dari Hukum Positif Dan Hukum Islam. *Mimbar Hukum Universitas Gadjah Mada*. Vol 33 No. 2 Tahun 2021.
- Jannahar Saddam Ash Shidiqie. Bagi Hasil Pertanian Ditinjau dari Undang-Undang dan Hukum Islam. *Jurnal Ekonomi Syariah Indonesia*, Juni 2017/1438 H. Volume VII, No. 1:22-31.
- Kumalasari Sulistyawati. Pelaksanaan Perjanjian Bagi Hasil Di Desa Kaliglagah Kecamatan Loano Kabupaten Purworejo. Skripsi. Jurusan Hukum Dan Kewarganegaraan Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Semarang. 2011.
- Malik Kamil Mochammad, Sri Wahyuni dan Joko Widodo. Sistem Bagi Hasil Petani Penyakap Di Desa Krai Kecamatan Yosowilangun Kabupaten Lumajang. *Jurnal Pendidikan Ekonomi: Jurnal Ilmiah Ilmu Pendidikan, Ilmu Ekonomi, dan Ilmu Sosial*. ISSN 1907-9990 | E-ISSN 2548-1775 | Volume 12 Nomor 1 (2018).

Musdalifah. Analisis Sistem Bagi Hasil Antara Pemilik Modal Dan Penggarap Lahan Pertanian Di Kecamatan Tombolo Pao Kabupaten Gowa. Program Studi Hukum Ekonomi Syariah Fakultas Agama Islama Universitas Muhammadiyah Makassar 1441 H/2020 M.

Nasullah dan Muh. Safir Mooduto. Praktik Penggarapan Lahan Dengan Sistem Bagi Hasil Di Desa Bukit Harapan Kecamatan Wanggarasi Kabupaten Pohuwato. Khatulistiwa Law Review. Volume 1 Nomor 2, Oktober 2020.

Rafly Muhammad, Muhammad Natsir dan Sitti Sahara.